

Subject: tebrikler

müthiş eserlerin devamını sabırsızlıkla bekliyorum

de gözlerim dolu

dolu oldu valla... çok tatlı bir romantik komedi filmi çıkar valla... kim dediyse doğru demiş.. süper olur.. tekrar tebrikleeeeer... :))

Fanatik - Romantik - İşkolkik

Cem, merhaba,
Umarım iyisindir.

kitabı okurken gördüm en son çok da beğendi anladığım ☺ Alev hn filan diyordu

Kitabını 1 günde okudum geçen ay. Çok keyif aldım. Oldukça rahat okunan, akıcı, sıkça gülümseten bir kitaptı. Her fırsatta arkadaşlarıma tavsiye ettim.

@cemszgn çok keyifliydi. Bir oturusta okudum. Kurgusuna bayıldım. Emeline sağlık. Bir cimbovludan kara kartallı cem kardeşe sevgilerimle :)

Cem kitabı bir oturusta bitirdim, tebrik ederim, çok sürükleyici gerçekten



Şu an kayınpeder kendi kopyasını okuyor.

Bende haftasonuna kavuşacam inşallah

- kitabın dilini çok başarılı ve akıcı buldum. konuşma dilinden aşına olduğum zekice esprileri kitabın içinde gördükçe yüzüme gülümseme yayıldı. bazı espriler halen aklımda ve günlük konuşmamda kullanmak için bazıları özelliikle aklımda bir köşesine not ettiğimi bilmeni isterim.

- futbol ve çalışma hayatı kesinlikle iyi bir kombinasyon oluşturmuş. herkesin kendi hayatından bir şeyler bulacağı bir konu ve olaylar dizisi. kesinlikle ilginç.

Emine: "Agustos'un son günlerinde keyifle okunacak bir kitap arıyorsanız, Cem SezgİN'in Fanatik, Romantik ve İşkolkik adlı romanını tavsiye ederim."

Merhaba Cem,

Kitabın cuma günü elime geçti. İki günlük tatilimde büyük bir keyifle okudum. Ellerine sağlık. Bazı yerlerinde çok güldüm. Güzel kurgulanmış bir kitap ve filmi yapılsa gerçekten beğenilir diye düşünüyorum. Ayrıca arkada yaptığım röportaj şeklindeki soru cevap kısmını çok samimi, içten ve duygulu buldum. Ayrıca bu kitabın yazarını tanıyorum diye de hava attım. Söyleyeyim yani...

Cem kitap ile ilgili yorumlar, Türk filmi izler gibi okudum, çok sürükleyici, yazar gibi değil içimizden biri gibi yazmış, kitabın sonuna kadar kahramanın kim olduğunu merak ettim

Sabahi bekleyemedim. Kitabı bu akşam elime alabildim ve 2 buçuk saatte bitirmişim :) hayal gücüne, kurguna, kalemine sağlık!

Okurken çok samimi birseyler okudugumu hissettim.

Kitap bitti. İki oturumda okumayı tamamladım. Bence gayet samimi, hoş anlatımlı olmuş. Ellerine sağlık. Darısı ikincinin başına. Selamlar.

Kendim için notlar aldım, kitabın satırlarını çizdim...

01:41 AM - 18 Aug 13

Bazı insanlardan herkesin yapamayacağı şeyler beklenir farklı özelliklerinden dolayı, sen onlardansın bence tuhaf yeteneklerinle :) Ve yazmak için ihtiyacın olan herseye sahipsin: Yetenek, dersini çalışma ve özgüven (ilk kitaba gelen yorumlarla da perçinlenerek). Butun bunlardan dolayı kesinlikle devam etmelisin. Bir yazar kazanmış olduk diye düşünüyorum.

Ayse: "Sevgili arkadaşım Cem SezgİN'in guldüren, düşündüren ve de duygulandıran kitabını 2 saatte yalayıp yuttum :) Kendisini tekrar tekrar tebrik ediyorum.."

inanılmaz güzel keyifli akıcı bir kitap yazmışsın hikayesi anlatımı uslubu sonderece yerinde keyifli öncelikle gerçekten yürekten tebrik ederim seni

Fanatik Romantik İşkolkik'i an itibariyle bitirdim, mailin konusundan hala etkisinde olduğum aşikardır ☺

Öncelikle yürekten tebrikler. Yoğun olduğundan hiç şüphe etmeyeceğim bir hayata böyle keyifli bir kitabı da sığdırdığın için.

Kitabı çok hızlı bir şekilde okudum, çok da sevdim :) Bir kaç yerde cidden kahkaha ile güldüm. Çok zeki bir dille yazılmıştı, çok akıcıydı.

Özellikle arka söz kısmına bayıldım :) Kitaba orjinallik vermiş, çok da samimi bir havası olmuş.

Bendeniz Cem'in kitabını an itibariyle bitirmiş bulunmaktayım. cuma akşamı, ya başlıyım elimdeki diğer kitaplar bekler beni diyerek başladım. Bugün öğleden sonra da bitti.

Bir sonraki kitabı heyecanla bekleyeceğim :)

Cem kayınpeder kitabını içten akıcı, zekice buldu

Cem, ellerine sağlık. Romanın matematiği de içeriği de çok çok güzeldi. Ha kıskandım, kıskanmaya da devam edeceğim :))